

Tässä jäsenviestissä:

1. Kuorotoiminnan arvoista ja arvostuksesta
2. Palkitse yhdistysaktiivit Sulasolin, erikoisliittojen ja piirien huomionosoituksilla
3. NetTicket.fi tarjoaa vaivattoman alustan lipunmyyntiin
4. Ajankohtaista Siviksestä
5. Kyllä maailmaan nuotteja mahtuu
6. Erikoisliittojen tapahtumia

Terveisin,
Sulasol ry

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Kuorotoiminnan arvoista ja arvostuksesta

Sulasolin hallinnossa on pohdittu kuluneen kevään aikana aktiivisesti järjestöimme ja edustamamme toiminnan arvoja. Millaisiin arvoihin toimintamme ja päätöksentekomme perustuu, millaisiin arvoihin jäsenemme sitoutuvat? Millaiset arvot yhdistävät meitä kaikkia, millaisissa asioissa kenttämme arvot ovat moninaisempia? Arvopohdinta onkin yksi tärkeimmistä osa-alueista valmistellessamme koko Sulasolin toimikentän strategiaa Helsingissä 9.11.2024 järjestettävän liittokokouksen käsiteltäväksi. Arvotyötä kannattaa ehdottomasti tehdä säännöllisesti myös oman kuoron piirissä, jotta toimintaa eivät ohjaa kirjoittamattomat säännöt tai hämmäiset traditiot vaan kaikille yhteinen suunta.

Entäpä miten arvostamme kuorotoimintaamme? Monesti kuulee puhuttavan, että kuorolaulun arvostusta tulisi parantaa. Totta on, että sellaisetkin huikeat saavutukset kuin taannoinen Helsingin kamarikuoron Grammy-palkinto jäävät lehdistössä melko vähäiselle huomiolle. Arvostus lähtee kuitenkin lopulta meistä itsestämme: siitä, kuinka arvostamme omaa lauluharrastustamme, kuoronjohtajaa, stemmakavereita ja naapurikuoroa.

Tulemmeko harjoitukseen hyvin valmistautuneina ja ajoissa, vai valummeko paikalle äänenavauksen jälkeen ja solfaamme uutta ohjelmistoa haparoiden kännykän ruudulta kunnon nuottien sijaan? Olemmeko valmiit maksamaan siitä, että ammattitaitoinen johtajamme ja konserttiohjelmistomme säveltäjät saavat asianmukaisen korvauksen työstään, vai oletammeko harrastuksen olevan vähintäänkin puoli-ilmainen? Seuraammeko kiinnostuneina muiden kuorojen toimintaa, vai odotammeko yleisöä vain omiin konsertteihimme? Kiitämmekö ja palkitsemmeko oman kuoroyhdistyksemme työmyyriä, vai oletammeko kaiken yhdistysbyrokratian järjestyvän kuin itsestään?

Aino Herranen
toiminnanjohtaja

2. Palkitse yhdistysaktiivit Sulasolin, erikoisliittojen ja piirien huomionsoituksilla

Kevään laulu- ja soittokauden päätös on jo pian nurkan takana, ja kevätkonserttien ja muiden esiintymisten yhteydessä onkin hyvä hetki muistaa oman organisaation ansioituneita toimijoita.

Sulasolin huomionsoituksista <https://sulasol.fi/jasenille/huomionsoitukset/> löytyy vaihtoehtoja niin hallintoaktiiveille kuin kuoro- tai orkesteririvistön luottopelaajille. Myös erikoisliitoilla ja piireillä on omat huomionsoituksensa. Kysy lisää liiton toimistosta, niin etsitään tilanteeseen sopivin vaihtoehto!

3. NetTicket.fi tarjoaa vaivattoman alustan lipunmyyntiin

Sulasol solmi viime syksynä jäsenyhdistystensä lipunmyyntiä helpottamaan yhteistyösopimuksen NetTicket.fi-palvelun kanssa. Yhteistyösopimus mahdollistaa konserttien ja muiden tapahtumien pääsylippujen sekä tuotteiden, kuten cd-levyjen myynnin joustavasti, asiantuntevasti ja kustannustehokkaasti.

Yhteistyön myötä jäsenetua hyödyntävien kuorojen ja orkestereiden konserttiliput ovat ostettavissa niin NetTicketin verkkosivuilla, palvelupisteissä kuin puhelinpalvelunkin kautta. Lisäksi NetTicket tarjoaa maksutta mahdollisuuden omaan lippukauppaan, joka upotetaan kuoron tai orkesterin omille verkkosivuille. Ostajalle näkyvät näin vain yhden tapahtumajärjestäjän konsertit, eikä ostoprosessin aikana tarvitse edes poistua kuoron tai orkesterin omilta sivuilta. Palvelu mahdollistaa myös esimerkiksi kulttuurietujen hyödyntämisen ilman kuoron tai orkesterin omaa sopimusta.

Lisätietoa: [info\(a\)sulasol.fi](mailto:info(a)sulasol.fi)

4. Ajankohtaista Siviksestä

Pohditko, millainen koulutus voi olla osa Siviksen opetusohjelmaa? Entä mitä ja miten koulutuksen osallistujatietoja pitäisi tänä vuonna kerätä? Kouluta Siviksen kanssa -webinaareissa käydään läpi kaikki koulutusyhteistyön ajankohtaiset uudistukset ja saat kerralla tiedot kaikista muutoksista. Webinaareissa saat myös vastauksia omaa yhdistystä askarruttaviin kysymyksiin.

Webinaareja järjestetään vielä 23.4., 29.4., 22.5. ja 27.5. Katso tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu mukaan: <https://www.sivisnyt.fi/kouluta-siviksen-kanssa-webinaarista-evaita-koulutusyhteistyohon/>

* * *

Sivis-koulutustukituntien kevään lisätuntihakukierroksella myönnettyistä kiintiöistä ilmoitetaan suoraan lisätunteja hakeneille yhdistyksille heti, kun saamme päätöksen Sivikseltä. Seuraavan kerran lisätunteja voi hakea ja käyttämättömiä tunteja palauttaa elokuussa, seuraa tiedotustamme tulevissa jäsenkirjeissä!

5. Kyllä maailmaan nuotteja mahtuu

Turkka, Tellu: Valoon! ([S3022](#))

SSAATB

Naiskuoroversiona jo aiemmin tutuksi tullut laulu on vihdoin saatavilla myös alkuperäisenä sekakuoroversiona

Ohls, Petter: Me naiset 45 ([S3015](#))

SSAA + piano

Tuttu lauluntekijä oli myös ansioitunut kuoronjohtaja ja siksi sävelsi paljon hienoa musiikkia myös kuoroille

Ohls, Petter: Ave Maria ([S3013](#))

SSA div. + S solo + piano

Helposti lähestyttävä uusi Ave Maria diskanttiäänille

Kempas, Lasse: Hanami ([S3019](#))

SSAA

Säveltäjän taidenäyttelyyn Tokiossa 2024 tehty japaniaiheinen pieni laulu esimerkiksi koulukuorojen käyttöön

Viitasaari, Markku: Kasvurauhaa ([S3021](#))

SSA

Viisi uutta laulua lapsi- ja nuorisokuorolle

Ohls, Petter: Sinä olit kesää ([S3014](#))

TTBB + piano

Kaunis, uusi rakkauslaulu mieskuorojen käyttöön

Koko valikoima löytyy osoitteesta sulasol.fi/nuottikauppa!

6. Erikoisliittojen tapahtumia

Nuorten Kuoroliitto

[Valtakunnallinen kuoroleiri 10–20-vuotiaille laulajille](#) 10.-14.6.2024, Raudaskylän kristillinen



Jäsenviesti
Sulasol ry
huhtikuu

opisto, Ylivieska.

[Kesäkööri miitti](#) 8.6.2024, Salon seurakuntatalo, Salo.

[Laulupäiväleirit 7–13-vuotiaille](#), 4.–7.6. Jyväskylä ja 5.–8.6 Salo.

Lapsi- ja nuorisokuoronjohtajien verkostoitumispäivät 8.-9.11.2024, Helsinki / Espoo

Kuorotutor-koulutus 31.8.2024, Porvoo

Rytmisen kuoromusiikin liitto

[Merzi Rajalan Groove ja rytmiiikka](#), 14.9.2024, Helsinki.

[Kuorovihteellä Bileet](#), 28.9.2024, Apollo Live Club, Helsinki.
